2025 年 8 月 25 日

関東各都県卓球協会／連盟

会     長    様

  一般社団法人千葉県卓球連盟

  会 長  鵜 澤 久 朗

[公印省略]

２０２６年全日本卓球選手権大会【関東ブロック予選会】開催のご案内

平素より、御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記要項により、標記大会を実施いたしますので、御参加、お申し込みにつきまして、御高

配くださいますようお願い申し上げます。

《 ２０２６年全日本卓球選手権大会【関東ブロック予選会】実施要項 》

１．主   催   関東卓球連盟

２．主   管   一般社団法人千葉県卓球連盟

３．日   時   ２０２５年１１月９日（日） ９：００集合 １０：００試合開始

４．会   場   旭市総合体育館  旭市二の５４９１    ℡ 0479-64-1101

５．競技種目   ①男子シングルス ②女子シングルス

６．出 場 枠  各都県 男子２名 女子２名 合計男子１６名 女子１６名

         別紙の申込用紙に必要事項をご記入の上、メールでお願いします

７．代    表  関東地区 男女各々３名

８．競技方法   各都県代表者２名をＡグループとＢグループに各々８名に分け（抽選）、

１１本５ゲームマッチのＡ・Ｂグループによるリーグ戦を実施する

             ※各グループの１位を代表とする

また、各グループの２位同士による代表決定戦を行い、勝者を代表とする

９．ル ー ル   現行の日本卓球ルールによる

10．使 用 球   株式会社ＶＩＣＴＡＳのＶＰ４０＋３スターのみを使用する。

11．参 加 料  １名につき ２，０００円  ※当日納入のこと

12．申込期間  ２０２５年１０月２７日（月）～１１月１日（土）

13．組み合せ  ２０２５年１１月９日（日）予選会当日、抽選で行う

14．備    考 ① 参加料は当日会場にてお支払いください。

         ② 関東ブロック予選通過者の全日本卓球選手権大会への申し込みについては各都

県で申し込みしてください

※本大会参加料は３，０００円です

           段位規程に応じて 段位を取得していただく場合があります

         ③ 各都県の分担金（１０，０００円）について

           出場選手に持参していただくか、下記に振り込みでお願いします。

           振込先 銀行名  千葉銀行  本店営業部

名 義  一般社団法人千葉県卓球連盟 会長 鵜澤久朗（ウザワヒサオ）

          口座番号 普通 3450026

          問合せ・申込先

〒273-0853 千葉県船橋市金杉８－７－１０

一般社団法人千葉県卓球連盟 事務局  理事長 大家 仁

          TEL 047-448-7311 Fax 047-448-7154

申込は、メールでお願いします。  cttf@amail.plala.or.jp

２０２６年全日本卓球選手権大会【関東ブロック予選会】申込書

加盟団体名                    卓球協会（連盟）

加盟団体長名                             印

記載責任者名                              印

TEL                         FAX                   .

【男子シングルス】

氏   名  所  属  名  生 年 月 日  年 齢  段 位

１

２

【女子シングルス】

氏   名  所  属  名  生 年 月 日  年 齢  段 位

１

２

メール cttf@amail.plala.or.jp 千葉県卓球連盟 理事長 大家 仁 宛